

报价唯一性

投标文件未出现可选择性或可调整的报价（招标文件另有规定的除外）；提供《开标一览表》《投标分项报价表》，格式见《投标文件格式》

开标一览表

项目编号：**JSZC-320400-SCJX-G2024-0015**

项目名称：**会计数智化实训中心建设项目**

序号	报价内容	报价（元）	
		大写	小写
1	会计数智化实训中心建设项目	壹佰贰拾肆万贰仟伍佰贰拾伍元整	1242525
项目负责人		陆建军	

注：1.此表中，每包的报价应和《分项报价表》中的总价相一致。

2.本表必须按包分别填写。

投标人：（加盖公章）江苏佳和影音技术有限公司

法定代表人签字或盖章

日期：2024年8月1日



分项报价表（实质性格式）

分项报价表

项目编号：JSZC-320400-SCJX-G2024-0015

项目名称：会计数智化实训中心建设项目

报价单位：人民币元

表 1:

序号	名称	数量	单位	备注
1	高性能工作站 1	台	71	578650
2	高性能工作站 2	台	14	137200
3	显示器	台	99	74250
4	课堂管理系统软件	套	1	9000
5	双屏教学一体机	套	1	63000
6	86 寸教学一体机	套	2	39000
7	86 寸智慧黑板	套	1	23000
8	线性阵列音箱	只	4	4800
9	无线系统主机	台	1	4650
10	数字红外接收器	个	2	1300
11	无线麦克风	只	1	900
12	鹅颈麦克风	只	1	1200
13	智慧教育录播主机	台	1	15600
14	多媒体录播一体机软件	套	1	8600
15	云台摄像机	台	4	15200
16	高清摄像机系统软件	套	4	3600
17	音频处理器	台	1	3000
18	指向麦克风	只	6	16800
19	多媒体智能终端	台	1	5000
20	中控触控终端	台	1	2050
21	读卡器	套	1	950
22	教师讲桌	张	1	2500
23	教师椅	张	1	300
24	木质演讲台	套	1	400

25	电脑机房桌	张	84	43680
26	定制异形桌	套	1	5000
27	小方凳	张	90	4500
28	会议桌	套	1	3500
29	学生桌	套	14	7420
30	椅子	张	14	4200
31	折叠床	张	7	840
32	文件柜	套	2	1600
33	定制木柜	套	1	1200
34	24口千兆以太网交换机	台	2	3600
35	48口千兆以太网交换机	台	2	6400
36	激光打印机	台	1	2039
37	网络机柜	个	2	3576
38	一拖二吸顶空调	台	1	13000
39	综合布线及旧设备搬移	项	1	32000
40	黑色铝方通吊顶配LED灯改造	m ²	266	53200
41	吊顶LED灯具改造	项	1	12000
42	玻璃隔断	m ²	27	8100
43	木质门	樘	1	1200
44	静电地板更换	项	1	120
45	橡胶板卷材楼地面	m ²	80	4400
46	文化墙布置, 墙面粉刷	项	1	20000
	总计		1242525	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。

4.上述各项的内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人：（加盖公章）江苏佳和影音技术有限公司
 法定代表人（或单位负责人）签字或盖章

日期：2024年8月1日



分项报价表 2（实质性格式）

表 2：请根据采购需求中《表 2：详细的采购清单、分项控制价及技术参数要求》进行报价。

序号	设备名称	数量	单位	品牌	型号	单价	总价
1	高性能工作站 1	71	台	联想	ThinkStation P368	8150	578650
2	高性能工作站 2	14	台	联想	ThinkStation P368	9800	137200
3	显示器	99	台	联想	B2431E	750	74250
4	课堂管理系统软件	1	套	极域	V6.0	9000	9000
5	双屏教学一体机	1	套	希沃	EG86EB	63000	63000
6	86 寸教学一体机	2	套	希沃	FG86EA	19500	39000
7	86 寸智慧黑板	1	套	希沃	BG86ED	23000	23000
8	线性阵列音箱	4	只	台电	HCL-1090B	1200	4800
9	无线系统主机	1	台	台电	TES-5600MAU/30	4650	4650
10	数字红外接收器	2	个	台电	TES-5600RN/30	650	1300
11	无线麦克风	1	只	台电	TES-5604N_W	900	900
12	鹅颈麦克风	1	只	台电	TES-5600CSML	1200	1200
13	智慧教育录播主机	1	台	锐取	TKR6000HX	15600	15600
14	多媒体录播一体机软件	1	套	锐取	Mu1-6000HX	8600	8600
15	云台摄像机	4	台	锐取	HD-840L	3800	15200
16	高清摄像机系统软件	4	套	锐取	HCSS840	900	3600
17	音频处理器	1	台	锐取	TAP8200S	3000	3000
18	指向麦克风	6	只	锐取	ACM20	2800	16800
19	多媒体智能终端	1	台	WISE	C7	5000	5000
20	中控触控终端	1	台	WISE	P550	2050	2050
21	读卡器	1	套	WISE	CR100	950	950
22	教师讲桌	1	张	富可士	定制	2500	2500
23	教师椅	1	张	富可士	定制	300	300
24	木质演讲台	1	套	鼎优	DY-07	400	400
25	电脑机房桌	84	张	鼎优	DY-10	520	43680
26	定制异形桌	1	套	鼎优	定制	5000	5000
27	小方凳	90	张	鼎优	定制	50	4500

28	会议桌	1	套	鼎优	定制	3500	3500
29	学生桌	14	套	鼎优	定制	530	7420
30	椅子	14	张	鼎优	定制	300	4200
31	折叠床	7	张	鼎优	定制	120	840
32	文件柜	2	套	鼎优	定制	800	1600
33	定制木柜	1	套	鼎优	定制	1200	1200
34	24口千兆以太网交换机	2	台	锐捷	RG-NBS3200-24GT4XS	1800	3600
35	48口千兆以太网交换机	2	台	锐捷	RG-NBS3200-48GT4XS	3200	6400
36	激光打印机	1	台	HP	LaserJet Tank MFP 2606sdw	2039	2039
37	网络机柜	2	个	图腾	9U	1788	3576
38	一拖二吸顶空调	1	台	海尔	RFC125DXSAV1/RFTD40MX -E	13000	13000
39	综合布线及旧设备搬移	1	项	佳和	定制	32000	32000
40	黑色铝方通吊顶配LED灯改造	266	m ²	佳和	定制	200	53200
41	吊顶LED灯具改造	1	项	佳和	定制	12000	12000
42	玻璃隔断	27	m ²	佳和	定制	300	8100
43	木质门	1	樘	佳和	定制	1200	1200
44	静电地板更换	1	项	佳和	定制	120	120
45	橡胶板卷材楼地面	80	m ²	佳和	定制	55	4400
46	文化墙布置，墙面粉刷	1	项	佳和	定制	20000	20000
总计							1242525

投标人：（加盖公章）江苏佳和影音技术有限公司

法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：

日期：2024年8月1日

